Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 37 – PREGÃO PRESENCIAL N.º 54/2023–
PROCESSO N.º 98/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: JOSÉ E. VIEIRA
CNPJ: nº 09.475.129/0001-20
OBJETO: registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de móveis,
eletrodomésticos e eletroeletrônicos para as Unidades de Saúde Municipais, conforme Requisição nº
1.178/2023 da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, quantidades e especificações do Termo
de Referência (Anexo I) do presente edital.
VIGÊNCIA: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 30/10/2023.
VALOR: (R$): R$ 93.612,00 (Noventa e Três Mil Seiscentos e Doze Reais)
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – JOSÉ EDMARCIO VIEIRA,

Empresário.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 37 – PREGÃO PRESENCIAL N.º 54/2023–
PROCESSO N.º 98/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: SUPERAR EIRELI EPP
CNPJ: nº 13.482.516/0001-61
OBJETO: registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de móveis,
eletrodomésticos e eletroeletrônicos para as Unidades de Saúde Municipais, conforme Requisição nº
1.178/2023 da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, quantidades e especificações do Termo
de Referência (Anexo I) do presente edital.
VIGÊNCIA: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 30/10/2023.
VALOR: (R$): 51.454,00(Cinquenta e Um Mil Quatrocentos e Cinquenta e Quatro Reais).
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – JOSIANE BAGATOLI, Administradora.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 37 – PREGÃO PRESENCIAL N.º 54/2023–
PROCESSO N.º 98/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: UNITECH SOLUCOES TECNOLOGIAS LTDA
CNPJ: 21.573.652/0001-95
OBJETO: registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de móveis,
eletrodomésticos e eletroeletrônicos para as Unidades de Saúde Municipais, conforme Requisição nº
1.178/2023 da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, quantidades e especificações do Termo
de Referência (Anexo I) do presente edital.
VIGÊNCIA: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 30/10/2023.
VALOR: (R$): 348.397,00(Trezentos e Quarenta e Oito Mil, Trezentos e Noventa e Sete Reais).
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – EDIVANDRO DE JESUS PINTO,
Empresário.

Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com